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اتفاقات عجیب و غریب جام حذفی در ۲۱ سال اخیر!
حضور خلیج فارس دسته 
نهایی جام  نیمه  در  دومی 
حذفی رخداد عجیبی است 
که برای دومین بار در ۲۱ 
سال اخیر رخ می دهد؛ پیش 
از این فقط داماش گیلانیان 
تیم  عنوان  به  بود  توانسته 
دسته دومی تا این مرحله 
صعود کند. به گزارش ایسنا، مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی فوتبال 
ایران برگزار شد و ۴ تیم خلیج فارس ماهشهر، مس کرمان، آلومینیوم اراک 
و نساجی موفق شدند با غلبه بر حریفان خود، راهی نیمه نهایی شوند. نکته 
حائز اهمیت جام حذفی امسال، صعود تیم دسته دوم خلیج فارس به نیمه 
نهایی جام حذفی بود که از زمان حرفه ای شدن لیگ ایران یعنی در بیست و 
یک سال اخیر تنها یک بار و آن هم در فصل ۹۸ – ۹۷ رخ داده بود که تیم 
دسته دومی داماش گیلانیان توانست با شکست سایپا در نیمه نهایی راهی 

فینال شود.
به بهانه این اتفاق مروری بر رخدادهای عجیب جام حذفی از زمان 

حرفه اش شدن فوتبال ایران خواهی کرد:
فصل ۸۱ – ۸۰؛ قانون عجیب سازمان لیگ

در این سال قانونی وضع شد که تیم های همشهری که در جام حذفی 
به یکدیگر برخورد کنند، تنها یک بازی انجام خواهند داد و اگر دو تیم از 
شهرهای مختلف باشند، بازی ها به صورت رفت و برگشت خواهد بود. در این 

دوره، بر خلاف لیگ برتر، استقلال قهرمان جام حذفی شد.
فصل ۸۲ – ۸۱؛ کامبک ناموفق شاگردان پروین

در مرحله یک هشتم نهایی این فصل جام حذفی، ملوان در مرحله یک 
هشتم نهایی میزبان پرسپولیس بود که با ۲ گل برنده این دیدار شد. در بازی 
برگشت و در مقابل دیدگان ۱۰۰ هزار هوادار، پرسپولیس توانست در پایان 
۱۲۰ دقیقه ۲ بر صفر ملوان را مغلوب کند تا کار به ضربات پنالتی بکشد اما 
شاگردان پروین نتوانستند بازگشت خود را کامل کنند و با شکست در ضربات 
پنالتی، از این دوره حذف شدند. ذوب آهن قهرمان این دوره جام حذفی شد.

فصل ۸۳ – ۸۲؛ انصراف پگاه و برق در بازی برگشت
در این دوره جام حذفی و در مرحله یک هشتم نهایی، پگاه گیلان در بازی 
رفت با نتیجه سنگین ۸ بر یک مغلوب ذوب آهن شد و برق شیراز با نتیجه ۲ 
بر یک برابر پاس تهران شکست خورد. بعد از این دو تیم حاضر نشدند که در 
بازی برگشت برابر حریفانشان به میدان روند و با انصراف از این مرحله، در 
یک هشتم نهایی حذف شدند. سپاهان موفق شد با شکست استقلال قهرمان 

این دوره جام حذفی شود.
فصل ۸۴ – ۸۳؛ حذف آبی ها در همان ابتدای کار

در مرحله یک شانزدهم نهایی استقلال در بوشهر مهمان شاهین بود که با 
یک گل عقب افتاد اما مجاهد خذیراوی توانست با به ثمر رساندن گل تساوی، 
استقلال را به بازی برگرداند اما این پایان کار نبود و شاگردان قلعه نویی در 
ضربات پنالتی مغلوب میزبان خود شدند و از گردونه رقابت ها حذف شدند. در 

این دوره صباباطری توانست قهرمان شود.
فصل ۸۵ – ۸۴؛ انصراف استقلال

در این دوره جام حذفی اتفاقات عجیب زیادی رخ داد. در مرحله یک هشتم 
نهایی این دیدار، در حالی که دیدار تراکتور و مازیران ساری با نتیجه یک بر 
صفر به سود نماینده تبریز بود، به دلیل اعتراض شدید بازیکنان مازیران به 
داوری، بازی نیمه تمام ماند تا کمیته انضباطی دستور به صعود تراکتورسازان 
بدهد. در مرحله یک چهارم نهایی این رقابت ها سپاهان دو نماینده داشت؛ 
تیم اصلی طلایی پوشان توانست با یک گل تراکتور را شکست دهد و تیم دوم 
سپاهان یعنی سپاهان نوین با شکست ۲ بر یک برابر صباباطری، از گردونه 

رقابت ها حذف شد.
اما عجیب ترین اتفاق این دوره در مرحله همان مرحله یک چهارم نهایی 
این رقابت رخ داد. در حالی که قرار بود برنده دیدار استقلال و نوژن در 
نیمه نهایی برابر پرسپولیس صعود کرده بازی کند، آبی ها از دیدار مقابل نوژن 
انصراف دادند تا این تیم لیگ یکی حریف پرسپولیس شود. پرسپولیسی ها 
هم به سختی و در ضربات پنالتی این حریف مازندرانی خود را شکست دادند 
و فینالیست شدند اما در فینال و باز هم در ضربات پنالتی مغلوب سپاهان 

شدند.
فصل ۸۷ – ۸۶؛ قهرمانی استقلال با درخشش طالبلو

در این دوره جام حذفی، استقلال در مرحله اول با نتیجه ۵ بر ۳ فولاد 
یزد را شکست داد و در ۳ دیدار بعدی تا رسیدن به فینال در ضربات پنالتی 
حریفانش را شکست داد. درخشش طالبلو برابر ذوب آهن، راه آهن و فولاد در 
ضربات پنالتی سبب شد تا آبی ها فینالیست شوند و برابر پگاه گیلان در وقت 

اضافه بازی برگشت توانست حکم قهرمانی خود را امضا کند.
فصل ۸۹ – ۸۸؛ بازی های پرگل استقلال در این دوره

قرعه کشی جام حذفی، استقلال را مقابل ذرت کاران دشت مغان میزبان 
کرد تا آبی ها حریف خود را دو رقمی کنند. استقلال در این دیدار با نتیجه 
۱۳ بر صفر و با درخشش آرش برهانی حریف گمنامش را شکست داد. در 
مرحله بعدی استقلال برابر استیل آذین قرار گرفت که بازی در ۹۰ دقیقه با 
تساوی ۴ بر ۴ به پایان رسید اما در وقت اضافه نخست رضا نوروزی با به ثمر 
رساندن گل پنجم، زمینه ساز صعود استیل آذین به دور بعد شد. در این دوره 

پرسپولیس توانست با برتری برابر گسترش فولاد قهرمان جام حذفی شود.
فصل ۹۱ – ۹۰؛ داربی

در این فصل جام حذفی یکی از تاریخی ترین داربی های استقلال و 
پرسپولیس برگزار شد که شاگردان پرویز مظلومی در پایان ۱۲۰ دقیقه تلاش 
۳ بر صفر پرسپولیس را شکست دادند و راهی نیمه نهایی شدند. بعد از 
بازی اتهاماتی در خصوص استفاده آبی پوشان از یک ماده ممنوعه مطرح 
شد اما شکایت پرسپولیسی ها در این خصوص به جایی نرسید. در مرحله 
بعد این دوره، شهرداری یاسوج با درخشش حسین هوشیار در درون دروازه 
این تیم برابر استقلال در نیمه نهایی قرار گرفت و با یک گل شکست خورد 
اما درخشش دروازه بان جوان شهرداری باعث شد تا او یک هفته بعد به 
پرسپولیس بپیوندد و دروازه بان پرسپولیس در داربی معروف »ایمون زیاد« 

باشد. استقلال در این دوره قهرمان شد.
فصل ۹۲ – ۹۱؛ خداحافظی تلخ مهدوی کیا در پایان

در حالی که دو تیم پرسپولیس و سپاهان به فینال رسیده بودند، طلایی 
پوشان توانستند در ضربات پنالتی پرسپولیس را شکست دهند. قرار بود 
در انتهای این دیدار مهدی مهدوکیا، بازیکن پرسپولیس از دنیای فوتبال 
خداحافظی کند که شکست در فینال باعث شد تا بسیاری از هواداران 
پرسپولیس ورزشگاه آزادی را ترک کنند و به قول معروف، مهدوی کیا غریبانه 

چهارگوشه زمین را ببوسد و کفش هایش را بیاویزد.
فصل ۹۶ – ۹۵؛ لغو ۴۴ بازی در یک فصل

در این دوره به دلیل مشکلات بسیاری از تیم های دسته پایین تر، ۴۴ بازی به 
دلیل انصراف تیم ها لغو شد و گسترش فولاد توانست با انصراف حریفانش در هر 
مرحله تا یک چهارم نهایی بالا بیاید. تعدد زیاد انصراف ها سبب شد تا از فصل بعد 
سازمان لیگ جریمه سنگینی برای تیم هایی که از جام حذفی انصراف می دهند، 

در نظر بگیرد. نفت تهران در این دوره قهرمان جام حذفی شد.
فصل ۹۷ – ۹۶؛ فینالیست شدن یک تیم دسته یکی

برای اولین بار در بیست و یک سال اخیر، یک تیم دسته یکی توانست 
به فینال مسابقات جام حذفی برسد. خونه به خونه بابل با هدایت دراگان 
اسکوچیچ، سرمربی فعلی تیم ملی ایران با شکست ۳ تیم لیگ برتری 
سیاه جامگان، گسترش فولاد و استقلال خوزستان به فینال برسد اما در فینال 
با تک گل مامه بابا تیام، بازی را به استقلال واگذار کرد تا مهدی رحمتی جام 

را با دستانش بالای سر ببرد.
فصل ۹۸ – ۹۷؛ قطع برق وزشگاه در فینال

در حالی که فینال این دوره بین دو تیم پرسپولیس و داماش گیلانیان 
دسته دومی در ورزشگاه غدیر اهواز در حال برگزاری بود، برق ورزشگاه به 
مدت ۴۵ دقیقه رفت تا برگزاری بازی در هاله ای از ابهام قرار بگیرد. بعد از 
پیگیری مسئولان ورزشگاه غدیر و سازمان لیگ، بالاخره بازی پس از ۴۵ 
دقیقه ادامه پیدا کرد و پرسپولیس توانست با تک گل علیپور قهرمان جام 
حذفی شود. در آن روز جشن قهرمانی سرخ ها در ساعت ۲ بامداد روز بعد 

برگزار شد.
فصل ۱۴۰۱ – ۱۴۰۰؛ حضور یک تیم دسته دومی در نیمه نهایی

در این فصل جام حذفی، خلیج فارس ماهشهر موفق شده با حذف ۳ تیم 
لیگ برتری هوادار، نفت مسجدسلیمان و مس رفسنجان راهی نیمه نهایی 

شود و حریف آلومینیوم در این مرحله شود.

نگاه

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس گفت: هیچ بحثی درمورد 
تغییرات فنی و مدیریتی در پرسپولیس وجود ندارد.

به گزارش فارس، رضا درویش درمورد آخرین وضعیت 
پرسپولیس پس از شکست مقابل آلومینیوم اراک و کنار 
رفتن از جام حذفی، اظهار داشت: در شرایط کنونی و 
برای رسیدن به صدر جدول و موفقیت پر افتخارترین 
تیم ایران، باید دست در دست هم، به دور از حاشیه ها، با 
حمایت از کادر فنی و بازیکنان و برطرف کردن مشکلات 

حاشیه ای در آرامش و صبوری، به راه خود ادامه بدهیم.
تاثیر فشارهای سخت و مداوم روی بازیکنان و 

کادرفنی را باید با حمایت عملی کم کرد
وی افزود: پرسپولیس در حال حاضر نیاز به حمایت و 
پشتیبانی دارد تا در مسیر قهرمانی ادامه مسیر دهد. تیم های 
بزرگ هم گاهی از نظر روحی و روانی افت می کنند چرا 
که ماندن در شرایط قهرمانی و حفظ این وضعیت، طی 
پنج قهرمانی متوالی، کار آسانی نیست. دستیابی به آن 
موفقیت ها، همه ارکان باشگاه و تیم را تحت فشاری سخت و 
مداوم قرار داد که این امر برای بازیکنان و کادر فنی مضاعف 

بوده است و تاثیر آن را باید با حمایت عملی کم کرد.
 نباید نگرانی و استرس به رفتار احساسی منجر 

شود زیرا پرسپولیس ضرر می کند
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس تصریح کرد:  در چنین 
شرایطی باید مراقب بود نگرانی ها و استرس ها منجر به 
رفتارهای احساسی نشود که زیان آن به پرسپولیس وارد 
شود. بی شک کادر فنی، بازیکنان و عوامل باشگاه برای 
موفقیت تیم و شاد کردن دل هواداران، شبانه روز تلاش 
می کنند تا ششمین قهرمانی متوالی پرسپولیس در لیگ 

برتر فوتبال ایران رقم بخورد.
 تغییرات فنی در پرسپولیس صحت ندارد

وی ادامه داد: از جمله هر روز گزینه ای را برای 

مربیگری و  حضور در پست های مختلف مدیریتی مطرح 
می کنند تا ذهنیت اعضای تیم و باشگاه را درگیر کنند، 
در حالی که اصلا صحت ندارد. مجموعه پرسپولیس یک 
مجموعه واحد و کامل است که با پشتیبانی از یکدیگر 
و حمایت هواداران، پنج قهرمانی متوالی را پشت سر 
گذاشته است. نا امیدی از قهرمانی تصور دیگران است. 
چنین مساله ای اصلا جایی در پرسپولیس ندارد که قرار 
باشد برای تغییرات فنی، بحثی مطرح شده باشد. البته به 
نظر می رسد بعضی به دنبال القاء نا امیدی به هواداران 

هستند.
نباید بزرگان پرسپولیس را با انتشار اخبار کذش 

در فضای مجازی روی به روی هم قرار داد
مدیرعامل پرسپولیس افزود: اسطوره ها و بزرگان 
پرسپولیس همه برای ما عزیز هستند. آن ها بخشی از 

پاره تن این باشگاه بزرگ را تشکیل می دهند. همچنین 
خیلی باید مراقب باشیم آن هایی که فضا را برای ایجاد 
شک و تردید در خانواده پرسپولیس و نزد هواداران 
مناسب می بینند، با انتشار اخبار کذب از یک سو بزرگان 
پرسپولیس را در دنیای شایعات و فضای مجازی روبه روی 
هم قرار ندهند و از سوی دیگر باعث جناح بندی در صفوف 
هواداران نشوند. این اتفاق قبل از اینها برای پرسپولیس 

روی داده است و اصلا پیامدهای خوبی نداشت.
در پرسپولیس هیچکس نمی تواند جز قهرمانی 

فکری داشته باشد
درویش تصریح کرد: پرسپولیس، باشگاهی است 
که هیچ کس در قبال آن نمی تواند جز قهرمانی فکری 
داشته باشد. ما هم تلاش می کنیم با حمایت هواداران و 
پیشکسوتان، عناوین برتر دیگری را کسب کنیم. خستگی 

پنج قهرمانی متوالی و ادامه رقابت های لیگ برتر زمانی 
از روح و جسم تیم و باشگاه خارج می شود که رضایت 

هواداران با بالا بردن جام های قهرمانی جلب شود.
پرسپولیس همیشه در مسیرهای پر پیچ و خم 

بهتر حرکت می کند و بیشتر نتیجه می گیرد
مدیر عامل پرسپولیس گفت: پرسپولیس همیشه در 
مسیرهای سخت تر و پر پیچ و خم تر، بهتر حرکت می کند 

و بیشتر نتیجه می گیرد.
خاطرات ما از روزهای سخت تیم و باشگاه کم نیست 
و لذت آن زمانی بیشتر احساس می شد که این مسیرهای 
صعب العبور، با اتحاد و همبستگی پرسپولیسی ها طی 
طریق می کرد و اشک و قلب هواداران در این راه به وضوح 

رویت می شد.
پرسپولیس بارها مثل دربی ای که در ۱۰ دقیقه 

نتیجه باور نکردنی در دربی شد
غیرممکن را ممکن کرد

درویش در گفت و گو با سایت باشگاه پرسپولیس 
عنوان کرد: باشگاه پرسپولیس و تیم محبوب ایران، بدون 
کوچکترین یاس و ناامیدی، این مسیر را ادامه می دهد و 
تا آخرین نفس برای بدست آوردن موفقیتی دیگر تلاش 

خواهد کرد. 
پرسپولیس بارها ثابت کرده که هر غیر ممکنی را 

ممکن کند.
پرسپولیس در کمتر از ۱۰ دقیقه یک نتیجه غیر قابل 

باور در دربی را ثبت کرد. 
پرسپولیس در بازی های آسیایی نیز وقتی نیاز به 
گل های بیشتر داشت، چشم آسیا را خیره کرد و حالا این 
تیم همان تیم است که نیاز به حمایت و اتحاد دارد تا بار 
دیگر ثابت کند این تیم، محبوبیتش را از راه های سخت 

بدست می آورد.

ایران دومین کشور نزدیک به میزبان جام جهانی ۲۰۲۲ 
است که باید در گروه B با تیم های انگلیس، آمریکا و برنده 

پلی آف اروپا دیدار کند.
به گزارش ایسنا، جام جهانی قطر برای برخی کشورها 
نزدیک و برای برخی دور  خواهد بود. با درک فاصله های 
جغرافیایی، تیم های صعود کرده باید مستقیم از کشور 
خودشان به دوحه بروند. نزدیکی برخی کشورها علاوه بر 
اینکه از نظر آب و هوایی به سود آنها خواهد بود باعث 
می شود که بازیکنان این کشورها مسافت کمتری را برای 

حضور در قطر طی کنند.
قطر در غرب آسیا واقع شده است، در نگاه اول به نظر 
می رسد که از کشورهای آمریکایی دور است و البته به 
سایر آسیایی ها، اروپایی ها و آفریقایی ها نزدیک تر است. به 
این ترتیب تیم های آمریکای جنوبی باید زمان زیادی برای 

حضور در این رقابت ها طی کنند. 
دورترین کشور به محل برگزاری جام جهانی مکزیک 

است، زیرا بیش از ۱۴ هزار کیلومتر بین مکزیکو سیتی و 
دوحه، پایتخت قطر فاصله وجود دارد. پس از آن اکوادور، 
با تقریباً ۱۴۰۰۰ کیلومتر در رده دوم است و در رده 
سوم آرژانتین است که با کمی بیش از ۱۳ هزار کیلومتر 
از بوئنوس آیرس به دوحه در این رده قرار گرفته است. 
البته اگر پرو از طریق پلی آف موفق به کسب صعود شود، 
اولین تیم در لیست خواهد بود. فاصله لیما تا دوحه ۱۴۴۰۰ 

کیلومتر است.
اگر در مورد تیم هایی صحبت کنیم که با حداقل زمان به 
قطر سفر می کنند، باید به عربستان سعودی رقیب آرژانتین 
در گروه C اشاره کرد. این کشور تقریباً ۵۰۰ کیلومتر با 

قطر فاصله دارد.
در رده دوم ایران است که با بیش از ۱۰۰۰ کیلومتر 
فاصله در رده دوم است و در رده سوم صربستان است که 
در فاصله ۳۵۰۰ کیلومتری میزبان جام جهانی قرار دارد. 
امارات متحده عربی، یکی دیگر از تیم هایی است که در پلی 

آف بازی خواهند کرد و تقریباً ۴۰۰ کیلومتر با قطر فاصله 
دارد و در صورت صعود در رتبه نخست نزدیک ترین کشورها 

قرار می گیرد. 
چه کشوری بیشتر و چه کشوری کمتر به قطر سفر 

می کند؟
۱- مکزیک: ۱۴۱۳۴ کیلومتر

۲- اکوادور: ۱۳۹۷۶ کیلومتر
۳- آرژانتین: ۱۳۳۱۹ کیلومتر

کشورهایی که کمتر سفر می کنند
۱- عربستان سعودی: ۴۸۸ کیلومتر

۲- ایران: ۱۱۵۸ کیلومتر
۳- صربستان: ۳۵۲۸ کیلومتر

یک بازیکن پرتغالی گفت: برخی از مردم 
پنالتی گرفتن مهدی طارمی را دوست ندارند 

اما این یک استعداد ذاتی است.
به گزارش  مهر، »دیگو آمادو« بازیکن 
پرتغالی است که سابقه بازی با مهدی طارمی 
در تیم الغرافه قطر را هم دارد. آمادو که چند 
ماه در کنار طارمی بازی کرده و از خصوصیات 
مهاجم تیم ملی ایران آگاه است، در تازه ترین 
گفتگوی خود تاکید کرد که پنالتی گرفتن، 
استعداد طارمی است؛ حتی اگر برخی از 

هواداران فوتبال آن را دوست نداشته باشند.
طارمی اخیراً در بازی پورتو مقابل ویتوریا 

گیمارش موفق شد دو پنالتی به دست بیاورد 
که البته تنها یکی از این پنالتی ها را به گل 
تبدیل کرد. روزنامه »اوژوگو« پرتغال به بهانه 
دو پنالتی اخیر طارمی سراغ آمادو رفته و 
گفتگویی با وی در این خصوص انجام داده است. 
این مصاحبه روی جلد روزنامه هم قرار گرفته 
است. بازیکن پرتغالی گفت: پنالتی گرفتن 
طارمی یک ویژگی و استعداد ذاتی و بخشی از 
وجود او است. طارمی می داند که چگونه و چه 
زمانی منتظر برخورد و تماس با بازیکن حریف 
باشد. آمادو افزود: بازیکنان حریف به سختی از 
انجام خطا روی طارمی دوری می کنند. او زمان 

بندی کاملی برای نزدیک شدن به این حرکات 
دارد که کار را پیچیده می کند. وی همچنین با 
اشاره به استفاده داوران از کمک داور ویدئویی 
)VAR( برای بازنگری در خطاهای رخ داده 
 VAR روی طارمی گفت: اکنون داوران از
کمک می گیرند که وجود خطاها را تایید 
می کند. از آنجا می توانید ببینید که این نشانه 
هوش طارمی در محوطه جریمه است. بازیکن 
پرتغالی اضافه کرد: ما باید برای حرکاتی که 
طارمی در لحظات تعیین کننده انجام می دهد، 
اعتبار قائل باشیم. برخی از مردم آن را دوست 

ندارند ولی این یک استعداد است.

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس:

نه به قهرمانی شک داریم و نه به کادر فنی

ایران دومین کشور نزدیک به میزبان جام جهانی

پنالتی گرفتن طارمی استعداد ذاتی است

اشکان دژاگه در دو مرحله در آستانه پیوستن به تیم 
استقلال بود اما هر بار بنا به دلایلی این اتفاق نیفتاد اما 

اکنون در صورت اعلام نیاز مجیدی برای فصل آینده 
پیراهن آبی را برتن خواهد کرد.

به گزارش فارس، اشکان دژاگه هافبک با سابقه فوتبال 
کشورمان در دو مرحله در آستانه پیوستن به تیم استقلال 
بود اما هر بار بنا به دلایلی این اتفاق نیفتاد اما اکنون 
در صورت اعلام نیاز فرهاد مجیدی برای فصل آینده وی 

پیراهن استقلال را برتن خواهد کرد. 
دژاگه که فصل قبل را در تیم الشحانیه پشت سر 
گذاشت طی ۲ هفته اخیر با سفر به تهران به مداوای پای 
مصدوم خود زیر نظر صادقی، پزشک سابق تیم تراکتور 
پرداخت. حدود ۲ ماه از قرارداد او با باشگاه قطری باقی 
مانده و مدیران این باشگاه پیشنهادی برای تمدید قرارداد 

به دژاگه داده اند.
به همین دلیل کاپیتان سابق تیم ملی درصدد است 
فوتبال خود را در تهران و یکی از دو تیم استقلال یا 

پرسپولیس ادامه بدهد.
این بازیکن که در مکتب فوتبال آلمان پرورش یافته و 
حتی به خاطر بازی برای تیم ملی کشورمان حضور در تیم 
ملی آلمان را رد کرد، پس از سه فصل بازی در تراکتور 
قصد دارد بازی در یکی از تیم های بزرگ پایتخت را تجربه 

کند.
او در گفت وگوهای دوستانه اش تاکید کرد اگر شرایط 

مهیا باشد فصل بعد پیراهن یکی از این دو تیم را برتن 
خواهد کرد. 

در حال حاضر استقلال در صدر جدول و پرسپولیس 
به عنوان جدی ترین رقیب او در راه رسیدن به عنوان 
قهرمانی لیگ فصل جاری تلاش می کند. ظاهرا علاقه 
اشکان دژاگه به حضور در استقلال بیشتر است. این 
درحالی است که فرهاد مجیدی در نیم فصل با او صحبت 
کرده و حتی توافقاتی هم با یکدیگر داشتند اما در نهایت 
دژاگه تصمیم گرفت به فوتبال قطر بازگردد تا بعد از سه 

سال حضور در لیگ ایران  ریکاوری خوبی داشته باشد.
هرچند این موضوع سبب شد مجیدی تا حدی از 
دژاگه دلگیر شود اما با توجه به اینکه استقلال  با جدایی 
فرشید اسماعیلی در این فصل به شدت خلاء یک هافبک 
بازی ساز را در میانه میدان احساس می کند، بعید نیست 
مجیدی ناراحتی خود را از دژاگه کنار گذاشته و با مذاکره 

و قرارداد بستن مدیران استقلال با او موافقت کند.
با تمامی این تفاسیر باید منتظر ماند و دید در پایان 
لیگ امسال و با شروع فصل نقل و انتقلات چه اتفاقاتی 
پیرامون باشگاه استقلال و نقل انتقلات آن شاهد خواهیم 

بود.

آیا دژاگه اولین خرید استقلال لقب می گیرد؟

در سالی که لیونل مسی و رونالدو دیگر 
در کورس رقابت توپ طلا نیستند، همه چیز 

مهیاست تا کریم بنزما به حق خود برسد.
به گزارش »ورزش سه«، رئال مادرید در 
یک بازی دراماتیک توانست با وجود شکست 
۲-۳ خانگی برابر چلسی راهی نیمه نهایی لیگ 
قهرمانان شود. در این بازی رئال ابتدا سه گل 
عقب افتاد و با این نتیجه حتی برد ۱-۳ بازی 

رفت نیز به کمک نمی آمد ولی دقیقه ۸۰ 
رودریگو روی پاس استثنایی لوکا مودریچ موفق 
به گلزنی شد تا کار به دو وقت اضافه کشیده 
شود. دقیقه ششم وقت اضافه اول بود که کریم 
بنزما روی ارسال وینیسیوس توانست با ضربه 
سر برای دومین بار دروازه چلسی را باز کند و 
همین نتیجه در نهایت حکم به صعود رئال داد.
صعود رئال به نیمه نهایی مسیر کریم برای 

رسیدن به توپ طلای ۲۰۲۲ را نیز هموارتر 
کرد. هرچند او شب گذشته درخشش دو 
بازی گذشته را نداشت)هت تریک برابر پی 
اس جی و چلسی( با این حال یک ضربه 
سر او به تیر خورد و گل تعیین کننده بازی 
را نیز به ثمر رساند. تاثیرگذاری کریم روی 
روند بازی رئال نیز مثل دیدارهای قبل نبود 
ولی در نهایت گلی که به ثمر رساند، پوشش 
مناسبی بود بر افت کیفی محسوس او. کریم 
برای رسیدن به توپ طلا حالا همه چیز را 
مهیا می بیند. لیونل مسی و کریستیانو رونالدو 
دیگر در کورس رقابت نیستند. کیلیان امباپه و 
ارلینگ هالند نیز با =پپی اس جی و دورتموند 
از لیگ قهرمانان کنار رفته اند. بزرگترین تهدید 
کریم یعنی روبرت لواندوفسکی هم دیشب با 
بایرن برابر ویارئال شکست خورد و حذف شد.  
ستاره لهستانی تا به اینجای فصل در ۴۱ بازی 

توانسته ۴۷ گل بزند اما کسب موفقیت در 
بوندسلیگا کمکی به وی نخواهد کرد و قهرمانی 
چمپیونزلیگ بزرگترین هدف او و بایرن بود. 
کریم پس از دو هت تریک متوالی برابر پی اس 
جی و چلسی و گلی که دیشب به ثمر رساند، 
با ۱۲ گل پس از لواندوفسکی بهترین گلزن این 
فصل لیگ قهرمانان است و این شانس را دارد 
تا در دو بازی نیمه نهایی از لوا عبور کند. کریم 
رسیدن به رکورد ۱۷ گل رونالدو در فصل ۱۴-
۲۰۱۳ را هدف قرار داده که البته کار ساده ای 
نخواهد بود. تعداد گل های او در تمام بازی های 
این فصل ۳۸ گل است. تغییر قوانین توپ طلا 
هم بیشترین کمک را به بنزما کرده است. حالا 
عملکرد بازیکنان در یک فصل فوتبالی معیار 
قرار می گیرد و جام جهانی ۲۰۲۲ برای توپ 
طلای بعدی اهمیت خواهد داشت. در حال 
حاضر کریم سه رقیب جدی برای توپ طلا 

دارد. محمد صلاح و سادیو مانه از لیورپول که 
اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، در نیمه نهایی لیگ 
قهرمانان خواهند بود و کوین دی بروین، ستاره 
بلژیکی سیتی که امشب در صورت تساوی برابر 
اتلتیکو، رقیب رئال در نیمه نهایی خواهد شد. 
او تا به اینجای فصل ۱۴ گل زده و هشت پاس 
گل داده است. صلاح نیز در همه بازی های 
فصل ۲۸ گل به ثمر رسانده و مانه هم علاوه بر 
گلزنی و دادن پاس گل های زیاد در لیورپول، 
قهرمانی جام ملت های آفریقا را نیز کسب کرده 
است. ۲۴ گل کریم در لالیگا و ۱۲ گل او در 
لیگ قهرمانان به علاوه فتح لیگ ملت های اروپا 
با فرانسه، پارامترهای تعیین کننده ای هستند 
که او را به توپ طلا نزدیک تر می کنند. اگر 
او با رئال فاتح لیگ قهرمانان نیز بشود، دیگر 
به جرات می توان نام کریم را روی توپ طلا 

حک کرد.

پس از حذف لواندوفسکی با بایرن

مسیر هموار تا توپ طلا؛ تنها سه رقیب برای کریم بنزما


